
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: OFICIALIZACIÓN DE FORMULA CANDIDATAS DECANA Y VICEDECANA

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

ACTA N° 14

OFICIALIZACIÓN DE FORMULA CANDIDATAS DECANA Y VICEDECANA

En la Ciudad de Córdoba, a los diecisiete días del mes de septiembre de 2021, siendo las 10 hs, en la
sede de la Facultad de Ciencias Sociales se reúne la Junta Electoral conformada por Alejandro
González, Silvia Morón, Nicolás Giménez Venezia y Susana María Morales, designados por la
RHCD-2021-185-E-UNC-DEC#FCS, a los fines de oficializar la fórmula de candidatas a Decana y
Vicedecana presentada por el Grupos de Electores “Somos Sociales” que participará en las próximas
elecciones para la renovación de Decana y Vicedecana, previstas entre los días 18 al 22 de octubre del
corriente año. VISTO: la fórmula presentada por la lista “Somos Sociales”, Y CONSIDERANDO: 1)
que se ha verificado el cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento Electoral de la UNC, esta
Junta RESUELVE: oficializar la siguientes lista de candidatos/as, que se mencionarán según el orden
de precedencia para su impresión en la BUS:

1)

SOMOS SOCIALES

LISTA N°: 10

CÓDIGO CMYK: %

FÓRMULA DE CANDIDATAS A DECANA Y VICEDECANA

DECANA DNI



MARÍA INÉS PERALTA 13.152.140

VICEDECANA DNI

JACINTA BURIJOVICH 14.798.609

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes en el
lugar y hora indicados supra.----------


	fecha: Viernes 17 de Septiembre de 2021
	numero_documento: AJE-2021-14-E-UNC-JE#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-17T13:29:29-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Silvia Moron
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T13:35:35-0300
	GDE UNC


	usuario_1: SUSANA MARÍA MORALES
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T14:18:25-0300
	GDE UNC


	usuario_2: NICOLAS PABLO GIMENEZ VENEZIA
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T14:23:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_3: Alejandro Eugenio González
	cargo_3: Vocal
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T14:23:10-0300
	GDE UNC




